2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.03.2023 № 220
р.п.Любытино
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории»,
«спортивный судья третьей категории»»

      В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации   предоставления государственных и муниципальных услуг"          Администрация        Любытинского         муниципального       района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 20.04.2020 № 370:

п. 3.2. «Прием документов на предоставление муниципальной услуги» дополнить подпунктами следующего содержания:

«3.2.7. Многофункциональный центр не несет ответственности за умышленно совершенные действия и (или) бездействия заявителя и (или) иных лиц, повлекшие преобразование в электронную форму подложных или фальсифицированных документов, представленных заявителем на бумажном носителе.

3.2.8. Убытки, причиненные лицу в результате ненадлежащего исполнения многофункциональным центром или его работниками полномочий, установленных законодательством, возмещаются в порядке, установленном гражданским законодательством.»

2. По тексту регламента слова «комитет культуры, спорта и туризма» заменить на слова «комитет культуры и спорта».

3.  Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района    А.А.Устинов